
Dom Pomocy Społecznej
w Nakle nad Notecią

ul. Parkowa 8
89-100 Nakło Nad Notecią

powiat nakielski
województwo kujawsko-pomorskie

NIP: 5581741857
REGON: 093218554

tel. 52 386 77 01
fax. 52 385 46 71

e-mail:  sekretariat@dps-naklo.org 
Facebook: www.facebook.com/dps.naklo
strona internetowa: www.dps-naklo.org

RBIP

NUMERY KONTAKTOWE – KADRA ZARZĄDZAJĄCA

Dyrektor
Ewa Kistowska

ewa.kistowska@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 05

Główna Księgowa
Joanna Olszewska

joanna.olszewska@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 09

Kierownik
Działu Terapeutyczno-Opiekuńczego

Iwona Bąk
iwona.bak@dps-naklo.org

tel. 52 386 77 08

Szef Kuchni
Jarosław Manikowski

jaroslaw.manikowski@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 15

Kierownik Warsztatu Działu Obsługi Gospodarczej
Leszek Tadrzak

leszek.tadrzak@dps-naklo.org
gospodarczy@dps-naklo.org

tel. 52 386 77 06
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NUMERY KONTAKTOWE
DZIAŁY I STANOWISKA PRACY

Gabinet Pomocy Doraźnej
CZYNNY CAŁĄ DOBĘ

Agnieszka Rusinek
Anna Dziamara

zabiegowy@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 03

Sekretariat
Inspektor ds Administracyjnych

Beata Światłowska
sekretariat@dps-naklo.org

beata.swiatlowska@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 01

Kadry
Katarzyna Olszewska

katarzyna.olszewska@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 07

Księgowość
Elżbieta Vollműller

elzbieta.vollmuller@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 02

Katarzyna Karnowska
katarzyna.karnowska@dps-naklo.org

tel. 52 386 77 02

Pracownik Socjalny
Elwira Szcześniak

elwira.szczesniak@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 10
Joanna Lemańska

joanna.lemanska@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 10

Instruktor
ds kulturalno – oświatowych

Magda Pasieka
instruktor.ko@dps-naklo.org

tel. 52 386 77 38

Dietetyk / Zaopatrzeniowiec
Katarzyna Nowak

katarzyna.nowak@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 04

Terapia zajęciowa
Mirosława Stachowicz

Bernadeta Golecka
Monika Siatka

terapia@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 26

Rehabilitacja
Alina Banaszak

Marta Troczyńska – Janicka
Maciej Kaszuba

kinezyterapia@dps-naklo.org
tel. 52 386 77 39
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